Connect with us

®
o) Tubefittin %‘-‘I
© :

(]

Product features

Matériau
enrobage
Lange

Méthode de fixation

Champlat plat - 250 cm

Taille: llo$¢ sztuk w opakowaniu:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/fr/plates-bandes-et-couvre-joints/5388-champlat-plat-250cm.html

Price: 112,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-LPM-250

Other product combinations:

Taille

20x5 mm
30x5 mm
40x5 mm

50x5 mm

Information:

Champlat en épicéa - finition discrete et esthétique

llos¢ sztuk w opakowaniu
30
30
30
30

gross price
112,00 €
133,00 €
159,00 €
186,00 €

Moulure en épicéa massif de haute qualité, congue pour masquer esthétiquement les joints, les
raccords et les petites irrégularités. La surface lisse avec bords arrondis assure un aspect subtil
et une sécurité optimale, tandis qu'un taux d'humidité constant de 10-12 % garantit sa

durabilité.

Ce champlat de qualité A/B est idéal pour I'habillage des encadrements de fenétres et de
portes, ou comme finition discréte pour les lambris. Le bois brut est prét a étre peint, verni ou
lasuré, permettant une harmonie parfaite avec la couleur des murs, des meubles ou des

huisseries.

Epicéa
Bois brut - pour finition ultérieure
250 cm

Colle de fixation ou pointes téte homme

20-02-2026

1/1


https://tubefittings.eu/fr/plates-bandes-et-couvre-joints/5388-champlat-plat-250cm.html

