



Champlat plat - 250 cm

Taille: Ilość sztuk w opakowaniu:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/fr/plates-bandes-et-couvre-joints/5388-champlat-plat-250cm.html>

Price: **112,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-LPM-250

Other product combinations:

Taille	Ilość sztuk w opakowaniu	gross price
20x5 mm	30	112,00 €
30x5 mm	30	133,00 €
40x5 mm	30	159,00 €
50x5 mm	30	186,00 €

Information:

Champlat en épicea - finition discrète et esthétique

Moulure en épicea massif de haute qualité, conçue pour masquer esthétiquement les joints, les raccords et les petites irrégularités. La surface lisse avec bords arrondis assure un aspect subtil et une sécurité optimale, tandis qu'un taux d'humidité constant de 10-12 % garantit sa durabilité.

Ce champlat de qualité A/B est idéal pour l'habillage des encadrements de fenêtres et de portes, ou comme finition discrète pour les lambris. Le bois brut est prêt à être peint, verni ou lasuré, permettant une harmonie parfaite avec la couleur des murs, des meubles ou des huisseries.

Product features

Matériau	Épicéa
enrobage	Bois brut - pour finition ultérieure
Länge	250 cm
Méthode de fixation	Colle de fixation ou pointes tête homme